las actividades de curricularizacion de 1a Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal y en acompaiiarniento con el 
Hospital Juan Domingo Peron de la ciudad de Tartagal. 

ARTicULO ZO.- IMPUTAR el gasto en las siguientes partidas y por el monte que sc consigna: 

2.9.5 Utiles Menores medico, quirurgico y de laboratorio: PESOS CINCUENTA Y DOS MIL CON 00/100 
(S52.000,OO); a Fondos Canon Banco Patagonia de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartaga], correspondientes al 
ejercicio 2.025. 

ARTicULO 3°._ ~OTIFiQUESE a la Direccion Contable y Patrimonial y a la Direccion General de Administracion 
d la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal a sus efectos y publiquese.-